D
E
5.
20
1.
1.
2/
06

2
2
TYPENSCHLÜSSEL
3  WSE  R0  6  D  H01 – 24  DG  /V  /  /
Anschlüsse
2 oder 3
Benennung
Wege-Sitzventil, direktgesteuert
Überwachte Position
siehe „Überwachte Positionen“ bei Symbole auf Seite 3
Nenngröße
6
Symbol ¹
siehe „Symbole“ auf Seite 3
Serie
H01	 =	 wird vom Hersteller festgelegt
Nennspannung ¹
24	 =	 24 V DC
Steckerarten ¹
DG	 =	 DIN Stecker Bauform A nach EN 175301-803
Dichtungswerkstoff ¹
V	 =	 FKM (Standard)
Einsteckblende
Ohne Angabe	= keine Einsteckblende
/YXX :		  Y	= P, A, B, T = Anschluss
			   XX	= �Durchmesser (z.B. 14 = 1,4 mm)
Vorzugsreihe: 0,5 mm; 0,7 mm; 1 mm; 1,4 mm; 2 mm
Rückschlagventil
Ohne Angabe = kein Rückschlagventil
/RV	 =	 Rückschlagventil in Anschluss P mit einem Öffnungsdruck von 0,6 bar
1) Weitere Ausführungen auf Anfrage
D